АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципальною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l0 октября 2019 г.
J\b

2648от

Волхов

Об утверяцении
актуализированной Схемы теплоснабжения

муниципального образования Потанинское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области до 2032 года

В соответствии с Федершьным законом от 27.07.2010 г. Ns l90 (О
теплоснабжении)), п.п. а) п. 26 ТребованиЙ к порядку разработки и

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 22 февраля 2072г..}ф 154, на основании протокола
проведения гryбличЕьгх слушаний по актуализации (Схемы теплоспабжениrI
муниципаJIьного образования Потанинское сельское поселение Волховского
муниципального раЙона ЛенинградскоЙ области до 2032 годФ) от
28.08.2019г., заключения о результатах публичных сrryшаний по
актумизации Схемы теплоснабжения муниципального образования
Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области до 2032 года> от28.08.2019г. постановляю:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения
муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского
муниципмьного района Ленинградской области до 2032 года.

2. Администрации муЕицилального образования Потанинское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в
течение l 5 календарных дней со дня утверждения актуализированной Схемы
теплоснабжения муниципального образования Потанинское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области до

МУП (ВолшЕ ffmтфш. ,. З?9, r l50oo

20З2 года разместить актуализированную
официальном сайте в полном объеме.

3. Настоящее постановление подлежит
массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего
заместитеJuI главы администрации по ЖКХ,
В,Г, Романова.

Схему теплоснабжения на

опубликованию в средствах

постановления возложить Еа
транспорту и строительству

И.о. главы А.В. Бричун

Исп, Баритко Н.Л. 8 (8l36З)7-89-82